

Årsredovisning
för
M Wahlberg Management AB
556837-4572

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Wahlberg, Styrelseledamot
2025-12-10

Styrelsen för M Wahlberg Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder professionell rådgivning till företag inom områden såsom strategi och ledningsfrågor, inriktade på inköp, logistik och Supply Chain Management.

Organisation och marknad

Bolaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess rådgivning och konsultarbete, som under det första verksamhetsåret i hög grad skedde såsom s.k. underkonsult till andra konsultföretag.

Året har, på samma sätt som året innan, präglats av marknadsbearbetning av direktkunder företrädesvis i Sverige men också utomlands samt sökande av allianspartners inom konsultbranschen. Marknaden för denna typ av konsulttjänster har varit tuff med många aktörer av fåmansbolagstyp samt att lejonparten av uppdragen hanteras via personliga kontakter mellan uppdragsgivaren och konsulten. Möjligheten att ta uppdrag har varit lite begränsad under året på grund av åtaganden på annat håll.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

M Wahlberg Management AB avyttrade samtliga 100 aktier i Establish Schening AB (tidigare Schening Bas AB) 2022 för en bestämd köpeskilling plus aktier i Solwers Oyj (0720734-6) samt en möjlighet till en tilläggsbetalning via ett så kallat "Earn-out" avtal. Earn-out avtalet var baserat på snittresultatet för Establish-Schening AB under 3 år (2022-2024) och resulterade i en tilläggsbetalning som betalades ut i april 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8	320	87	200
Resultat efter finansiella poster	3 388	508	50	2 816
Soliditet (%)	99	98	84	88

Bolagets omsättning har minskat då bolaget haft färre uppdrag jämfört mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 494 554	507 645	3 052 199
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-430 000		-430 000
Balanseras i ny räkning		507 645	-507 645	0
Årets resultat			3 387 498	3 387 498
Belopp vid årets utgång	50 000	2 572 199	3 387 498	6 009 697

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 572 199
årets vinst	3 387 498
	5 959 697

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 300 kronor per aktie)	650 000
i ny räkning överföres	5 309 697
	5 959 697

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

8 028

319 516

Summa rörelseintäkter

8 028

319 516

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-90 208

-354 268

Personalkostnader

-92 051

-11 088

Summa rörelsekostnader

-182 259

-365 356

Rörelseresultat

-174 231

-45 840

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3 550 248

536 080

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

938

2 662

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

10 901

14 793

Räntekostnader och liknande resultatposter

-358

-50

Summa finansiella poster

3 561 729

553 485

Resultat efter finansiella poster

3 387 498

507 645

Resultat före skatt

3 387 498

507 645

Årets resultat

3 387 498

507 645

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	400 171	400 171
Andra långfristiga fordringar		3 250 000	2 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 650 171	2 400 171
Summa anläggningstillgångar		3 650 171	2 400 171
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 302	31 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 511
Summa kortfristiga fordringar		1 302	33 107
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 418 507	679 364
Summa kassa och bank		2 418 507	679 364
Summa omsättningstillgångar		2 419 809	712 471
SUMMA TILLGÅNGAR		6 069 980	3 112 642
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 572 199	2 494 554
Årets resultat		3 387 498	507 645
Summa fritt eget kapital		5 959 697	3 002 199
Summa eget kapital		6 009 697	3 052 199
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 421	738
Övriga skulder		2 748	19 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 114	40 115
Summa kortfristiga skulder		60 283	60 443
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 069 980	3 112 642

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	400 171	400 000
Inköp		171
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 171	400 171
Utgående redovisat värde	400 171	400 171

Årsredovisningen beslutades 2025-12-09

Ludvika

Mats Wahlberg
Mats Wahlberg

2025-12-09